

## Nr 256.

Godkänd av första kammaren den 17 maj 1939.  
Godkänd av andra kammaren den 17 maj 1939.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående understöd åt verkstadsskolor för viss arbetslös ungdom samt stipendier åt elever vid dylika skolor.*

(Statsutskottets utlåtande nr 158.)

## Till KONUNGEN.

Under hänvisning till i statsverkspropositionen framlagda beräkningar (åttonde huvudtiteln, punkterna 204 och 207) har Kungl. Maj:t i en den 3 mars 1939 dagtecknad proposition (nr 157), under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för sistnämnda dag, föreslagit riksdagen att för budgetåret 1939/40 anvisa dels till Kommunala och enskilda anstalter för yrkesundervisning: Understöd åt verkstadsskolor för viss arbetslös ungdom ett förslagsanslag av 1,025,000 kronor, dels ock till Kommunala och enskilda anstalter för yrkesundervisning: Stipendier åt elever vid verkstadsskolor för viss arbetslös ungdom ett förslagsanslag av 800,000 kronor.

Riksdagen har icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag beträffande förevarande två anslag. Vad departementschefen i detta sammanhang yttrat i fråga om disposition av vinsten å försåld produktion vid verkstadsskolorna, har ej heller föranlett någon erinran från riksdagens sida. I anslutning till vad departementschefen anfört rörande den aktuella frågan om verkstadsskolornas omorganisation, vill dock riksdagen uttala den bestämda förväntan, att denna fråga skall kunna av Kungl. Maj:t underställas 1940 års riksdag.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen för budgetåret 1939/40 under åttonde huvudtiteln anvisat dels till *Kommunala och enskilda anstalter för yrkesundervisning: Understöd åt verkstadsskolor för viss arbetslös ungdom* ett förslagsanslag av 1,025,000 kronor, dels ock till *Kommunala och enskilda anstalter för yrkesundervisning: Stipendier åt elever vid verkstadsskolor för viss arbetslös ungdom* ett förslagsanslag av 800,000 kronor.

Stockholm den 17 maj 1939.

Med undersåtlig vördnad.